público derivada de la estrategia de democratización de activos en proyectos estratégicos, en 

cumplimiento de las funciones designadas a la Dirección de Proyectos de la Sociedad de 

Activos Especiales S.A.S. 

2)VALOR ESTIMADO La suma estipulada para el presente contrato es hasta por un valor de TREINTA Y SIETE 

MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($37.500.000), monto que incluye impuestos, 

tasas y contribuciones a los que haya lugar 

3) FORMA DE PAGO El valor del contrato se pagará de la siguiente forma:  

1. UN PRIMER PAGO correspondiente al 20% del valor total del contrato, previa 

aprobación o recibo a satisfacción por parte del supervisor del PRODUCTO No.